
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
КОНДРАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е 

23.12.2015 № 177 

О внесении изменений в схему 
водоснабжения и водоотведения 
Кондратовского сельского поселения 

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 N 416-ФЗ «О 
водоснабжении и водоотведении», Уставом Кондратовского сельского 
поселения, а также на основании технического плана сооружения и договора 
аренды имущества от 26.11.2015 заключенного гарантирующей организацией 
по водоснабжению и водоотведению Кондратовского сельского поселения, 
Совет Депутатов решает: 

1. Внести изменения в схему водоснабжения и водоотведения 
Кондратовского сельского поселения, утвержденную Решением Совета 
депутатов Кондратовского сельского поселения от 27.03.2014 №41, а именно: 

Приложение 1. Схему деталировки водопровода в деревне Кондратово 
утвердить в новой редакции, согласно Приложению. 

2. Настоящее решение опубликовать в бюллетене правовых актов и 
разместить на официальном сайте администрации Кондратовского сельского 
поселения. 

3. Решение вступает в CHJ 1 ьного опубликования. 

Глава поселения 

/ 

А.В. Костарев 



Приложение 1. 
Схема деталировки водопровода в деревне Кондратово 

) ) 


